2024 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社細胞科学研究所

販売終了品のお知らせと後継品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の 2 製品を、誠に勝手ながら、

販売終了とさせていただくことになりました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

以降は、より高性能に改良された後継品を引き続きご利用いただければと存じます。

 今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬ

ご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了品  後継品

ニプロコード/

製品コード
製品名 終了時期

ニプロコード/

製品コード
製品名 販売時期

87-476/

A5P00P01C

HemEx®-

Type9A

2025 年 3 月

※在庫限り

で終了

87-590/

A5P10P01C

HemEx®-

Type9AØ
販売中

87-026/

04304P05

MSC-T4

(基礎培養液)

2024 年

11 月末

87-070/

A2G00P05C

CiMS™-BM

(基礎培養液）
販売中

※HemEx®-Type9A については在庫状況によっては表記より早くなる可能性もございます。

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

［お問い合わせ先］（月～金 9:00～17:30 祝祭日を除く）

(株)細胞科学研究所 本社 TEL：022-399-6608

以上